
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії

з питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління
промисловістю, транспортом

м. Лиман М» 1 15.12.2020

Взяли участь в засіданні: Перебийніс А.Л., Коровченко С.О., Хандій С.М.,
ІванисенкоВ.А. - члени комісії.
Відсутні: - Азарова Л.П.
Засідання комісії правоможне.
Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В. - секретар міської ради, Короткова К.В. --
начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої політики; Авдєєнко Н.П. -
начальник відділу економічного розвитку і торгівлі; Пилипенко Т.В. - начальник
фінансового управління.

порядок ДЕННИЙ:

1. Оголосити кількість присутніх депутатів на засіданні.
2. Обрати заступника голови комісії.
3. Обрати серетаря комісії.
4. Затвердити порядок денний засідання комісії наданий відділом організаційної роботи
та внутрішньої політики виконавчого комітету Лиманської міської ради про розгляд
пропозицій (рішень, листів) відділів та управлінь міської ради та її виконавчих органів,
які пропонуються до розгляду на пленарному засіданні чергової сесії міської ради 24
грудня 2020 року, а саме:
. Про затвердження РегламентуЛиманської міської ради 8 скликання

Доповідач:Ляшко Н.В.- секретар міської ради
0 Про план роботи Міської ради наІ півріччя 2021 року

Доповідач:Ляшко Н.В.- секретар міської ради
0 Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету Лиманської

міської ради
Доповідач:Ляшк0 Н.В.- секретар міської ради

0 Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Лиманської
об'єднаної територіальної громади на 2021 рік”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського голови

. Про бюджет Лиманської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління

в Про виконання Програми розвитку малого і середнього підприємництва
Лиманської об”єднаної територіальної громади на 2019- 2020 роки за 2020 рік”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського голови' Про затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва
Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2021 - 2022 роки”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник Міського голови



Голова комісії Перебийніс А.Л. оголосив,що беруть участь у засіданні комісії 4
депутати, засідання комісії є правомочним.
ВИРІШИЛИ: засідання постійної комісії признати правомочним.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - нема
Голова комісії Перебийніс А.Л. пропонував обрати заступником постійної
комісії з питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління
промисловістю, транспортом КоровченкаСергія Олександровича
ВИРІШИЛИ: підтримати запропоновану кандидатуру
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає .

Голова комісії Перебийніс А.Л. пропонував обрати секретаря постійної комісії з
питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління промисловістю,
транспортом Азарову ЛюбовПетрівну.
ВИРІШИЛИ: підтримати запропоновану кандидатуру
ГОЛОСУВАЛИ: "з -4, "проти' - немає, ""утримались - немає.
Голова комісії Перебийніс А.Л. запропонував затвердити порядок денний засідання
постійної комісії з 7 питань.
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований порядок денний засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: "з -4, "проти" - немає, "“утримались - немає.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту Лиманської міської ради 8 скликання
Доповідач1Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розтляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про план роботи міської ради наІ півріччя 2021 року
Доповідач: Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету
Лиманської міської ради
Доповідач:Ляшко Н.В.- секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розглящ' проект рішення та винести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за"- 4, "проти" - немає, у-'тримались" немає
ЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку
Лиманської об'єднаної територіальноїгромади на 2021 рік”

Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розптяд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про бюджет Лиманської міської територіальноїгромади на 2021 рік.
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає



РОКИ”
Доповідач: Авдєєнко Н.П.- заступник міського головиВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести нарозгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку малого і середньогопідприємництва Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2021 -. 2022

розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає

Заступник голови постійноїкомісії
з питань підприємницької діяльності

,

та сфери послуг, % ,управління промисловістю, транспортом И С.О. Коровченко


